

Koistinen

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n tiedotuslehti
Numero 1/2010 Tammikuu



Koistinen 1/2010

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n jäsenlehti,
19. Vuosikerta, Painos 1 kpl (+ 150 x sähkö)

Lehden yhteystiedot:

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n toimisto

Kalevantie 25, 20520 TURKU

www.tuje.fi

toimisto@tuje.fi

Puh. 2333053

Fax 2312560

Seuraava lehti ilmestyy viikolla 53/2009. Lehteen tarkoitettujen aineistojen tulee olla toimistossa, sihteerin (paivi.ahonen2@dnainternet.net) tai puheenjohtajan sähköpostissa (pauli.luoma@hiab.com) tätä ennen. Jättäkää lehteen tarkoitettuun aineistoon selkeästi tunnus "Koistiseen".

Toimitus

Päivi Ahonen

Pauli Luoma

Kerhon pankkitili

Sampo pankki 800012 - 71202112

Toimisto tiedottaa:

Uudet verokortit on lähetetty kansalaisille, mikäli haluat keväällä veronpidätyksen sivuprosentin mukaan, faksaa tai lähetä sähköpostilla sivutuloverokortti jo nyt. Ei sitten unohdu keväällä. Taas oli useampi joka ihmetteli palkkioiden pienuutta.. veroprosentti on 60 ellei verokorttia ole ajoissa toimistolla.

Mikäli veloitat päivärahan tai puolipäivärahan, merkitse laskulomakkeeseen myös "matkustusaika" eli lähtö ja paluu klo aika.

Tuomari tehtäviä voi ottaa vastaan joukkueilta ainoastaan kerhokouluttajien tai toimistopäällikön luvalla.

Kuukausikokoukset kaudella 2009 – 2010

11.1., 1.2., 8.3.2010

Jäävuoro

TuJEn jäävuoro on maanantaisin kupittaan jäähallissa klo 21.45 – 22.45

**TAMMIKUUN KOULUTUSILTA MAANANTAINA
TAMMIKUUN 11. PÄIVÄNÄ 2010
HOTELLI HOLIDAY INN / AIRISTO KABINETTI
ALKAEN KLO 19.00**

Koulutusvideo, arpajaiset, kahvitarjoilu !!

PUHEENJOHTAJALTA

Talvi on pitkästä ajasta tullut tänne länsirannikollekin. Kylmää riittää, mutta kyllä tämä vesi ja loskasateen voittaa, vai? Jos joku juuri nyt tulee toittamaan ympäristön lämpenemisestä.. saisi kyllä muutaman asteen lämmetä. Minä ehkä kestä, mutta en ole varma kestäkö voortti näitä pakkasia.

Ehkä kaksikko Anttalainen – Suoraniemi voi kommentoida, kun olivat tuomaritehtävissä edustamassa TuJEa parkin kentällä tapahtuneessa yleisötapahtumassa.

Jokunen vuosi siitä on kun Aurassa, Oripäässä, Tarvasjoella ja Paraisilla käytiin kamppailuja luonnonjäällä. Luonnonjääsarjat lopuivat lämpimien talvien ja jääpulan myötä. Ehkä on kuitenkin mukavampi muistella niitä aikoja kuin alkaa kiertää luonnonjääsarjoja uudelleen.

Vuosi on siis vaihtunut ja Turun Jääkiekkotuomarit täyttää 40 vuotta!
Juhlapurjehdus tehdään ennakkotietojen mukaisesti Silja Europalla 7. – 8.5.2010.
Hallitus on viisaudessaan päättänyt hinnaksi 30 €/jäsen ja 60 €/avec.

Sitovat ilmoittautumiset toimistolle 15.3.2010 mennessä.
Pikapuolin ilmoittautumisia varten tehdään kokonaan oma sähköpostiosoitteensa, niin eipä ainakaan ilmoittautumiset huku tuomari- ja toimisijapostin sekaan.

Risteilyn kustannuksia peitetään juhlaa varten tehtävän juhlaulkaisun mainostuotoilla. Tässä kohtaa tarvitaan taas teidän eli jäsenistön apua. Mainostilan myynti käynnistyy tammikuun aikana. Kotisivuille tulee kaikki tarvittavat lomakkeet ja mallit.

Mainoksen hankkijalle maksetaan 20 % mainoksen arvosta.

Ennen 40 vee bileitä on mm. Olympialaiset, taitavat alkaa tarkalleen 36 päivän päästä. Kerhomme edustana ja linjatuomarina Vancouverissa on Stefan Fonselius. Kaikki toivomme Steffille hyvää ja antoisaa matkaa sekä onnistuneita tehtäviä.

Aikanaan kiekkofinaalissa nähdään toivottavasti suomalaisia jäällä. Jos ei leijonat, niin Steffi edustaa. Vai mitä?

Hyvää alkanutta vuotta ja nähdään kuukausikokouksessa!

-pauli

Terveisiä Keski-Suomesta

Olen ollut pienellä joululomalla täällä todella talvisissa maisemissa. Lunta on satunut kiitettävästi ja pakkasen on narskunut mukavan purevasti.

Siskon vilkkaat pojat ovat pitäneet minut vauhdissa, välillä on ollut vaikeuksia pysyä menossa mukana. Ollaan pulkkailtu, vallotettu ”vuoria”, laskettu mäkeä, patikoitu umpihangessa, tehty lumitöitä ja myös hytisty kylmissämme.

Himoksen laskettelukeskus jäi vielä testaamatta mäkien osalta, mutta kyllä sitä siskon kanssa päästiin kuitenkin tanssahtelemaan Himos Areenalla. Se oli hyvä loman aloitus ja seuraavalla kerralla ehtii myös mäkeen, palauttamaan mieliin rakkaan harrastuksen salat.

Täytyy myös myöntää, että näin ”vanhentueessa” on alkanut innostua myös hiihtämisestä. En ikinä voinut koulu-aikaan kuvitella, että joskus lähtisin vapaaehtoisesti ladulle lykkimään, mutta aika ilmeisesti kultaa muistot, eikä niitä pakkohiihtoretkeä enää muistele. Toivottavasti pääsen keväthangille vielä sivakoimaan ja oikein perinteisesti vielä järven jäälle.

Aika perinteisenä talvilajina kai voi pitää myös Tapaninpäivän tansseja. Toivottavasti olette monet päässeet sulattamaan kinkkuja hyvin musiikin parissa ja keräämään samalla uutta energiaa tämän uuden vuoden koitoksiin. Toivottavasti tämä vuosi on kaikille tujelaiselle menestyksekkäs, onnistunut, jääkiekon ja ilontäyteinen.

Nähdään kuukausikokouksessa!

-Leeni